
询比价函

各报价单位：

因[POWERCHINA-0131-240657]中国电建集团江西省电力建设有限公司二级单位智

信能源科技有限公司集控子站需要数据接入设备采购项目需要，我司拟采用询比价采购

方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 9 月 27 日 14 时 00 分前将报价

文件上传至中电建集采平台。

一、拟采购货物一览表

1、安塞砖窑湾风电场

序号 名称 规格/型号 数量 单位 质量标准

1 服务器 曙光 A620-G30 2 台

板载双口百千兆自适应 RJ45 网卡 /高级右箱耳

/R2E8-U2 Riser 卡 /R3E8-U2 Riser 卡*2 /横插 4盘硬

盘背板 /800W 电源模块*2 /150cm 国标电源线*2 /

2 × Intel可扩展系列Intel 4210 2.2G 9.6UPI 13.75M

10C 85W

2 × DDR4 内存 DDR4 2666/2933/3200 REG 16GB 内存

2 × 2.5 吋硬盘 600G 2.5 吋 10K 12Gb SAS

1 × 百千兆自适应电口 OCP 双口 RJ45 网卡套件

1 × 1G RAID 卡 8i SE 1GB SAS 12G RAID 卡（支持 R0

1 5 6 10 50 60）

※原厂质保两年，需提供原厂售后服务承诺函

2 接入交换机
华为

S200-24T4S-QA2
3 台

24 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口,4 个千兆

SFP,交流供电) 千兆可管理交换机,包转发率

42Mpps,交换容量 336Gbps

支持 VLAN、支持 802.1Q、支持 PortBridge、支

持 Jumbo 帧、支持端口 UP/DOWN 检测、支持端口

自协商、支持接口 MTU 设置、支持 VLANIF 接口、

支持链路聚合、静态端口聚合

支持端口安全;支持广播、组播、未知单播风暴

控制;支持端口隔离

支持 4KVLAN、支持 Access/Trunk/Hybrid/QinQ

接入方式、支持基于端口划分 VLAN、支持 MAC

地址自动学习、支持 MAC 地址自动老化、支持静

态 MAC 表项

※原厂质保两年，需提供原厂售后服务承诺函

3 路由器 华为 AR1220E 1 台

机架式安装；

转发性能:1.5Mpps

固定接口≥2个 WAN口，8个 LAN口,1个 console

支持路由策略、静态路由，RIP,OSPF,BGP

MPLS:支持 LDP,MPLS L3 VPN,静态 LSP,动态

LSP,MPLSTE,IPFRR,LDP FRR, TE FRR

VPN：支持 IPSec VPN, GRE VPN, DSVPN, L2TP VPN



※原厂质保两年，需提供原厂售后服务承诺函

4 防火墙
迪普

FW1000-MS-EI
2 台

机架式安装

接口数量：4 百兆以太网口

吞吐量：600Mbps

并发连接数：80 万

※原厂质保两年，需提供原厂售后服务承诺函

5 视频切换器 海康立方 SL1708 1 台
KVM、键盘、鼠标、17 寸折叠液晶显示器

※原厂质保两年，需提供原厂售后服务承诺函

6 正向隔离装置
南瑞

Syskeeper-2000
1 台

内网侧 ：网口 100/1000M Base-T 3 个，串口

RS232，一个，Console ，USB USE 3.0 Host，

Type A 一个；

外网侧：网口 100/1000M Base-T 3 个，串口：

RS232，一个，Console， USE 3.0 Host，Type A，

一个

电源 双路冗余电源，支持 AC/DC/110V/220V 功

耗 30W

尺寸 440*350*44（mm）

工作温度 -20~+70℃

数据包吞吐量 ≥340Mbps

数据转发延时 ≤1ms

※原厂质保两年，需提供原厂售后服务承诺函

7 服务器机柜 图腾 1 套

42U 国网屏柜服务器机柜（长*宽*深）

2260*800*1000mm，77-GY09冰灰色，含16孔/16A

PDU*2 个

8 成品跳线 罗格朗 15 条 3 米成品跳线

9 网线 山泽 1 箱 300 米超五类屏蔽网线

10 水晶头 山泽 1 盒 超五类屏蔽水晶头，100 个

11 调试线 绿联 1 根 路由器、交换机调试线

12 寻线仪 山泽 1 套 网线测试/寻线仪

13 施工服务 1 项 设备上架、上电

14 远动装置 南瑞 PCS-9799B 1 项

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、产品的

详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务、利润、税金等交付采购人

使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。



2、交货期：2024 年 10 月 15 日 9(以风电场站通知为准）

3、交货地点：定边安塞砖窑湾风电场现场。

4、质量标准或要求：投标人需严格按照技术规范要求提供合格产品（该项目需投

标人负责接入二次系统，期间任何费用均由投标人承担）。

5、质保期：质保 2年，以项目并网起算。使用寿命 30 年。

6、响应人的资质要求：

6.1 响应人应为中国电建集团江西省电力建设有限公司合格供应商。

6.2 响应人须为一般纳税人，具有提供增值税专用发票（税率 13%）的能力。

6.3 必须是在中国境内/外注册的企业法人，企业注册资本金 5000 万元人民币及以

上，具有有效期内的 ISO9001 质量管理体系认证证书。

7、响应文件须提交报价表。报价表按招标设备分别报总价及分项报价。

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。未按要求提供资料响应人报价无

效。商务合同需按照我司合同模板签订。

9、付款条件：

9.1 货款支付方式为：电汇/银行承兑汇票/建行 e信通/电建融信（1年内）等其他

非现金支付方式；

9.2 货到现场验收合格满 3个月付 95%，5%作为验收合格后的质量保证金 一年后以

保函形式释放。

10、允许和第三方或者公司二级单位公司签订合同。

三、询价文件的递交

1、询价文件递交的截止时间（截止时间，下同）为 2024 年 9 月 27 日 14 时 00 分

（北京时间）.

2、递交询价文件前须在中电建集中采购电子平台通过江西省电力建设有限公司或

股份公司合格供应商审查，成为江西省电力建设有限公司或股份公司合格供应商后方能

进行文件递交和开标。未办妥成为合格供应商造成无法递交和开标的，责任自负。

四、投标文件模板（详见附件）



1、报价单

序号
材 料

名 称
单位

要求 含税单价

（元）

含税总价

（元）
备注

型号规格 数量

1 服务器 台 曙光 A620-G30 2

2 接入交换机 台 华为 AR1220E 3

3 路由器 台 华为 AR1220E 1

4 防火墙 台 迪普 FW1000-MS-EI 2

5 视频切换器 台 海康立方 SL1708 1

6 正向隔离装置 台 南瑞 Syskeeper-2000 1

7 服务器机柜 套 图腾 1

8 成品跳线 条 罗格朗 15

9 网线 箱 山泽 1

10 水晶头 盒 山泽 1

11 调试线 根 绿联 1

12 寻线仪 套 山泽 1

13 施工服务 项 1

14 远动装置 项 南瑞 PCS-9799B 1

总计

备注：

1 交期：2024 年 10 月 15 日
2 付款方式：响应

五、联系方式



招 标 人：江西电建公司

地 址： 江西省南昌市广州路 69 号

联 系 人： 左翔

电 话： 18770917331

澄 清： 通过集采平台进行澄清

六、监督机构

江西省电力建设有限公司纪委办公室

监督电话：0791-88462811


	询比价函

		www.bjca.org.cn
	2024-09-23T16:18:34+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




